
A－160

補　 修　 内　 容５ 単位数量摘要項目

規           模

材           質

成     形     法

各   部   構   造

水   深

レーン数・レーン幅

水 面 積

容   量

             これに成形樹脂を含浸させて硬化後、型から外して得る成形法

m

m

m2

m3

レーン・m

：不飽和ポリエステル樹脂をガラス繊維で強化したもの。

ハンドレイアップ法  ：型の表面に製品色となるゲルコート樹脂を吹付硬化後、その上にガラス繊維を置き

2)コーピング        ：FRP単板構造

プールサイズ（呼称）

FRP(Fiberglass Reinforced Plastics)

：（呼称寸法で算出）

：（呼称寸法で算出）

1)側板・底板     　 ：サンドイッチ構造（芯材 硬質発泡材）

単位内     容区     分

１

２

３

４

3)本体固定金物      ：SS400　山形鋼 溶融亜鉛メッキ処理

4)集水方式     　　 ：1本ガーターによる分散集水方式

プール補修特記仕様書

1.15～1.27～1.15

15×10　ｽﾛｰﾌﾟ付

4レーン・2.0m

150

172

(1)底板  ：　＜厚さ＞15mm

(2)側板  ：　＜厚さ＞21mm

スプレーアップ法　　：型の表面に製品色となるゲルコートを吹付硬化後、その上にガラス繊維を含ませた成形樹脂を
スプレー散布し硬化後、型から外して得る成形法。

89

7

 1)底面接合部 FRP積層補強 巾 200mm

 2)壁面接合部 FRP積層補強

m

箇所

4)スロープ取付部 FRP積層補強

3)ガーター接合部 FRP積層補強

m26

m9

ﾚ-ﾝ

9

 7)レ－ンライン塗装 壁クロスマ－ク含む、色:ﾗｲﾝﾌﾞﾙｰ（紺）、1回塗

本1 8)センターライン塗装 色:ﾗｲﾝﾚｯﾄﾞ（赤）、2回塗

 9)スロープ部段鼻塗装 1

巾 200mm L形

巾 200mm

巾 600mm

箇所 5)壁面接合部コーキング打替え シリコーンシーラント　アイボリー１色

180 箇所 6)壁面黒色　FRP補修

4

 10)プール槽内清掃 プール用洗剤使用 234 m2

色:ｸﾞﾘﾆｯｼｭｲｴﾛｰ（黄）、2回塗 箇所
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9)スロープ部段鼻塗装

水深 1150 水深 1270 水深 1150

スロープ

プ－ル補修図 1/100

1)底面接合部ＦＲＰ積層補強

2)壁面接合部ＦＲＰ積層補強　▲印

2)壁面接合部ＦＲＰ積層補強　▲印

3)ガーター接合部ＦＲＰ積層補強

4)スロープ取付部ＦＲＰ積層補強

6)壁面黒色補修

10)プール内清掃

250

5)壁面接合部コーキング打替え　●印
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A-A 断面図 1/100

B

B

B
-
B
 
断

面
図

 
1
/
1
0
0

CC

C-C 断面図 1/100
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プ－ル塗装図 1/100

（クロスマーク含む）
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工事名

図面名

なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

（株）久慈設計 横浜事務所 一級建築士事務所

 一級建築士登録第 221751号  小川 直樹
神奈川県知事登録第 18253号

1／100

※ヤマハ発動機（株）の責任施工による



A－161

LSD-N-9（2F集会室）参考詳細図　防音・自閉式ハンガードア（エアタイト）　S=1/5

ガラリ
切窓

金物

W2 

W3 

W 

有効W 引残し130

◇仕様表

項　目 部　材 材　料（板厚mm）

駆動

亜鉛めっき鋼板　2.3mm　<防錆塗装仕上>カームベース板

カームレール アルミ押出形材　<アルマイト処理仕上>

ハンガー戸車 樹脂製戸車　ブラケットはめっき仕上

枠 先付け枠

点検カバー・見切り材

扉 パネル表面材

芯　材 ペーパーコア

切窓・ガラリ

ガラス押え

取　手

ロック 美和　ＰＯＳＴＥ錠

樹脂製引手

アルミ押出形材　<指定色焼付塗装仕上>

装置

戸袋パネル表面材

駆動方式 ゼンマイユニット　制御装置エアダンパ

ポリ塩化ビニル　<ブラック色>フロントゴム

戸袋パネル芯材

有
効

H

LSD-N-7（2Fみんなのトイレ）参考詳細図　扉内蔵2連動自閉式ハンガードア　S=1/5

(改修)雑詳細図（2）-LSD詳細図-

工事名

図面名

なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

（株）久慈設計 横浜事務所 一級建築士事務所

 一級建築士登録第 221751号  小川 直樹
神奈川県知事登録第 18253号

1／5

(小松ウオール　インテンシブドア同等品)◇仕様表

項　目 部　材 材　料（板厚mm）

駆動

枠 先付け枠

点検カバー

扉 パネル表面材

芯　材 ペーパーコア

取　手

ロック 美和　ＰＯＳＴＥ錠

装置

パワーハンドル

アルミ押出形材　<アルマイト処理仕上>

亜鉛めっき鋼板　2.3mm　<防錆塗装仕上>

ゼンマイユニット駆動方式

カームベース板

カームレール



CH=2800 CH=2800
集会室（１）集会室（２）

2階平面図 S=1:50

※印 操作口化粧プレート取付側

△ＣＬ

▽床仕上天

スライディングウォール
厚み81ｍｍ

展開図 S=1:50

スライディングウォール厚み81mm
パネル重量 約110kg／枚

SLW
N-1

参考詳細図

▽床仕上天

PW PW

PWPW

縦断面詳細図 S=1:5 横断面詳細図 S=1:5

▽3FL

▽2FL

△CL

▽床仕上天

レール取付断面図 S=1:15

レール仕様 レール

走行輪

吊ボルト

ランナー仕様

パネル仕様

表面材

充填材

表面仕上

フレーム アルミ押出形材（アルマイト処理)

骨組

召合せ

壁面シールド

上部シールド

下部シールド

水平2段スライド走行輪(ベアリング内蔵)

M 14

コーナー部 直角レール

亜鉛めっき鋼板 0.5mm (焼付塗装)

下張り:せっこうボード 12.5mm

グラスウール

アルミフレーム + 鉄骨造

固定ゴムハメ合

機械駆動式

機械駆動式

機械駆動式

アルミ押出型材ハンガーレール(アルマイト処理)

パネル分離型構造(廃棄時分別可能)・・・環境対応型

※パネル断面詳細図の特記部分は焼付塗装

A－162

(改修)雑詳細図（3）-SLW詳細図-
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図示

SLW
N-1

SLW
N-1

SLW
N-1

SLW
N-1

参考仕様



平面図（Ｓ＝１／30）

断面図（Ｓ＝１／５）

AW

非常時用スライドロックHM

非常時外開き対応ドア

指挟み防止仕様

AW DW

DW1

◇参考仕様表

項　目 部　材 材　料（板厚mm）

パネル 高圧メラミン樹脂化粧板(下地：ＭＤＦ)パネル表面材

芯　材 ペーパーコア

付属品 ステンレス0.8mm　<ヘアライン仕上>巾木／床レール

ロック

ヒンジ ＹＰヒンジ

ロック無：樹脂ハンドル

エッジ

その他金物 亜鉛ダイキャスト

ドア 高圧メラミン樹脂化粧板パネル表面材

パーチクルボード15mm芯　材

項　目 部　材 材　料（板厚mm）

パネル パネル表面材

芯　材 ペーパーコア

付属品

ロック

ヒンジ 中心吊グレビティヒンジ

目板／戸当り

その他金物 戸当り帽子掛けSK

壁面レール

巾木／床レール ステンレス　0.8mm　<ヘアライン仕上>

AW

非常解外開

ストローク28 ストローク15

DW AW

DW1

　パネル詳細　 　扉詳細　

　外開きトイレ用扉　

ＣＬ ＣＬ

天井レール

　パネル詳細　 　扉詳細　

　内開きトイレ用扉　

天井チリ調整範囲：20～30

高圧メラミン樹脂化粧板(下地：MDF)

ステンレス　1.2mm　<ヘアライン仕上>

ＦＬ

A－163

(改修)雑詳細図（4）-TB詳細図-

2階トイレ

ａ視N-1
TB

工事名

図面名

なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

（株）久慈設計 横浜事務所 一級建築士事務所

 一級建築士登録第 221751号  小川 直樹
神奈川県知事登録第 18253号

図示

断面図（Ｓ＝１／５）

ｂ視N-1
TB

平面図（Ｓ＝１／５）

展開図（Ｓ＝１／30）

展開図（Ｓ＝１／30）

◇参考仕様表



工事名

図面名

なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

A－164引分連結機構 1

1プール出入り口

品番・形式部　品　名 備　　　考数量

建具数量

メーカー

コントローラ VS-A85コントローラ 1

エンジン VS-85ドアエンジン 1ナブコ同等

補助センサ 1NP-01

光電センサー HOLDING BEAM･4P

外部結線 NET CONNECTION･6P

NET接続 RELATED DEVICES･6P×2

オープンコレクタ出力
Open collector output

max 100mA,36V

青 BLUE
シールド SHIELD

シールド SHIELD

橙 ORANGE

黒 BLACK:GND(-)

緑 GREEN:NET(L)

-

赤 RED:12VDC(+)

白 WHITE:NET(H)

-

1 12VDC(+)

2 GND(-)
3 S1

4 S2
5 GND(-)

6 OUT

未使用時は必ず「無効」
に設定して下さい。

Set as "Inact" when
not used.

LED

No.

モータ MOTOR･10P

電源 POWER･4P

100-120VAC 50/60Hz

ヒューズ FUSE

φ5×20 T5A

保護接地
PROTECTIVE EARTH

分解しないでください。高電圧回路に
つき危険です。Don't open the box!

必ずD種接地線に接続して下さい。

Connect earthing wire!

電源の白色線は、接地側線と接続して
下さい。

L
N

高温注意
CAUTION HIGH TEMPERATURE

QR

1

起動センサー 2NS-A01 無目付型

機器構成図

23594

機器番号 取付場所

配線モジュール 1

（内観）

（外観）

VS-従動プーリ 1

ドアハンガー VS　30マルRW　ドアハンガー 2

レールベース Sレールベース 1 L=3000

B1F

フロア

補助センサ　NP-01

配線モジュール 

VS-85ドアエンジン 

VS-A85コントローラ 

引分連結機構 

VS-ドアハンガー

Sレールベース 

VS-従動プーリ 

起動センサNS-A01 （無目付型） 起動センサNS-A01 （無目付型） 

ナブコ同等

ナブコ同等

ナブコ同等

ナブコ同等

ナブコ同等

ナブコ同等

ナブコ同等

ナブコ同等

平面図

センサー及びエンジン交換

（株）久慈設計 横浜事務所 一級建築士事務所

 一級建築士登録第 221751号  小川 直樹
神奈川県知事登録第 18253号



工事名

図面名

なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

A－165
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器具コート配置図 S=1/100

参考　既存基礎配置図 S=1/100

ソケット

フロアープレート

　　フ　　タ　　

ＦＬ

（引抜鋼管）

（特殊アルミ合金）

（特殊アルミ合金）

コート　方向を示す

ソケット

　　フ　　タ　　

ＦＬ

（特殊アルミ合金）

（引抜鋼管）

フロアープレート

（特殊アルミ合金）

コート　方向を示す

横筋　Ｄ10　＠200

立筋　8－Ｄ10

斜筋　4－Ｄ10

床金具埋め込み

コンクリート充填

φ10目印

4
5
0

8
0
m
m
以
下

120300120

540

1
0

(170)

(
1
4
6
)

133

1
1
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5
0

φ77

1
5
0

5
0

φ41

アリーナ床改修(既存フローリングサンダー掛けの上、ウレタン樹脂ワニス塗)

に伴い、コートライン【新設】

参考　既存バレーボール用　床金具ＡＳ型φ76用　S=1/5 参考　既存バトミントン用　床金具ＡＳ型φ40用　S=1/5

参考　既存基礎詳細　S=1/15

※床金具・ポール基礎は既存のまま 

（株）久慈設計 横浜事務所 一級建築士事務所

 一級建築士登録第 221751号  小川 直樹
神奈川県知事登録第 18253号



工事名

図面名

なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

A－166
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（株）久慈設計 横浜事務所 一級建築士事務所

 一級建築士登録第 221751号  小川 直樹
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工事名

図面名

なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

A－167
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1,2003,115

前方吊上電灯投光式バスケット板：1対 S=1/30 スラブ開口閉塞詳細図（和便器　取合い部）S=1/20
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【既存】 【改修】
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（株）久慈設計 横浜事務所 一級建築士事務所

 一級建築士登録第 221751号  小川 直樹
神奈川県知事登録第 18253号



なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

(既存)仕上詳細図



１．基本仕様

項目 現行仕様 改修仕様

制御方式 交流可変電圧可変周波数制御方式（VFDL） 交流可変電圧可変周波数制御方式（VFGLBRN）

操作方式 乗合全自動方式（1C-2BC） 同　左

用途 乗用 同　左

速度 60ｍ／ｍｉｎ 同　左

電源電圧 200V 50Hz 同　左

巻上機／容量 EHB-5410R　・　5.5kW PMF011MB　・　4.8kW

積載質量 750ｋｇ（定員 11名） 同　左

停止箇所 B,1-3 階　計 4 箇所 同　左

かご内法 間口 1400mm × 奥行 1350mm 同　左

出入口寸法 幅 900mm × 高さ 2100mm 同　左

２．乗場仕様

項目 現行仕様 改修仕様

乗場位置表示器 デジタル式　一般用乗場ボタン一体型 セグメント式　一般用乗場ボタン一体型（取替）

一般用乗場ボタン
ボタン マイクロタッチボタン ボタン ステンレスクリックボタン（取替）

プレート ステンレスヘアライン仕上 プレート

車いす用乗場ボタン
ボタン マイクロタッチボタン ボタン ステンレスクリックボタン（取替）

プレート 一般用乗場ボタン一体型 プレート 一般用乗場ボタン連結（取替）

三方枠 大枠　ステンレスヘアライン仕上 同　左（既設流用　磨き直し）

戸 ステンレスヘアラインエッチング仕上 遮煙性能適法化改修

敷居 硬質アルミ製 同　左（既設流用　清掃）

３．かご室仕様

項目 現行仕様 改修仕様

天井 乳白樹脂グローブ照明 ＣＬ１Ｍ－Ｃ：ＬＥＤフラット照明（取替）

壁 化粧鋼板仕上 化粧シート貼仕上（既設流用　貼付）

戸 化粧鋼板仕上 化粧シート貼仕上（既設流用　貼付）

出入口上板 樹脂製 ステンレスヘアライン仕上（取替）

出入口柱 ステンレスヘアライン仕上 ステンレスヘアライン仕上（取替）
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デジタル式　車いす用正かご操作盤

組込
表示灯

工事概要図

制御盤

主ロープ外れ止め

地震感知器（Ｓ波センサー）

巻上機移動転倒対策

着床装置

終点スイッチ（上部）

かごレールブラケット

制御ケーブル

縦保護線

主ロープ

おもりガイドシュー

終点スイッチ（下部）

地震感知器（Ｐ波センサー）

乗場敷居

ガバナロープ振れ止め

かご敷居

かごドアモーター

かご上ステーション

おもりレールブラケット

かごガイドシュー外れ止め

機械台連結金

調速機

巻上機・巻上機モーター

おもり枠

機械台

乗場ボタン

バッテリー盤

マルチビームドアセンサ

４．基本仕様

Ａ１４耐震対策

戸開走行保護装置（ＵＣＭＰ）

マルチビームドアセンサー（ＭＢＳ）

ドアシグナル

停電時自動着床装置（ＭＥＬＤ）

Ｐ波センサ付地震時管制運転装置（ＥＥＲ－Ｐ，Ｓ）：

３段設定

かご室改修項目図

戸

壁

一般用かご操作盤

袖壁・出入口柱

出入口上板ドアシグナル

敷居

かご室改修項目図

天井

巾木

かご床

車いす用正かご操作盤

車いす用副かご操作盤

手すり

鏡

（出入口側）

（正面壁側）

５．付加仕様
火災時管制運転（火報信号連動式＋監視盤キースイッチ

式）

自家発時管制運転（手動自動併用式）

車いす仕様

視覚障がい者仕様

音声合成アナウンス

到着予報チャイム（かご上下取付）

かご室スピーカー

任意階サービス切放し機能（かご・乗場呼び）

Ｂ１，２，３階サービス切放し機能（開戸内スイッチ

式）

かご呼び取消機能

遠隔休止スイッチ

エレベーター監視盤機能

かご内位置表示器

乗場改修項目図

乗場位置表示器

一般用乗場ボタン

敷居

戸

三方枠

※本図はイメージ図につき、実際とは異なります。

車いす用乗場ボタン

かご内位置表示器

キックプレート

６．電源設備・インターホン設置場所

動力ブレーカー75AT　（設置場所：B階　非常動力MCCB盤）

照明ブレーカー20AT　（設置場所：3階　3L-1盤　　　　）
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なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

(改修)エレベーター参考図（1）

(取替)

(取替)

(取替)

（既設流用　磨き直し）

※遮煙性能適法化改修

(清掃)

(取替)

(取替)

(取替)

(清掃)

(取替)

(取替)

(取替)

(タイル貼替)

（既設流用　ステンレスカバーリング仕上）

(取替)

(取替)

(取替)

(清掃)

（既設流用　化粧シート貼付）

（既設流用　化粧シート貼付）

(新規取付)

(既設流用)

(取替)

(既設流用)

(取替)

(取替)

(既設流用)

(取替)

(取替)

(新規取付)

(清掃)

(新規取付)

(取替)

(清掃)

(取替)

(取替)

(既設流用)

(取替)

※おもり枠バンド新規取付

(取替)

(取替)

(新規取付)

(取替)

(既設流用)

(取替)

(取替)

(既設流用)

(取替)

(取替)

(新規取付)



なぎさふれあいセンター改修工事(建築)

（改修）エレベーター参考図（2）
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なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

（改修）エレベーター参考図（3）
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なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

(改修）エレベーター参考図（4）
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なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

（改修）エレベーター参考図（5）

6
5

1
3
9

1
3
8

1
8
0

R2

240 310

239

1,980

900

150

200685440105

260 180

1
7
0

26

9
0

2
.
5

ヘアライン方向

4
8

1,970

一般用かご操作盤意匠図（１／３）

151P43x3=129108

3
5
.
4

φ33.5

φ33

φ36.6

□32.5

□32

□35.6

36

41.5

41

44.6

45

1
1

1
8

1
1

1
8

3
2
.
5

3
2

3
5
.
6

かごボタン詳細（１／１） 戸開ボタン詳細（１／１） 戸閉ボタン詳細（１／１）

35.6（枠）

32（ﾎﾞﾀﾝ）

35.6（枠）

インターホンボタン詳細（１／１）

27.7

2
5

31.7

14

3
6

14

3
6

点字名板 プラスチック（SUS調シルバー 表面マット仕上）接着式

インジカバー

フェースプレート

プラスチック（グレースモーク）

ステンレスヘアライン仕上（ｔ2.5）

インターホンプレート

LCDインジ

プラスチック（黒）

5.7インチ（方向灯表示・階床表示・メッセージ表示）

意　　匠　　仕　　様

インターホンボタン

かごボタン
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（改修）エレベーター参考図（6）

□32

□32.5 □32.5

□32

□35.6

41.5

41

44.6

□29

50.5

7
8

φ33.5

φ33

φ36.6

3645

1
1

1
8

1
1

1
8

3
2
.
5

3
2

3
5
.
6

インターホンボタン詳細（１／１） かごボタン詳細（１／１） 戸開ボタン詳細（１／１） 戸閉ボタン詳細（１／１）

45

1
1

1
8

3
2
.
5

3
2

3
5
.
6

45

1
1

1
8

3
2
.
5

3
2

3
5
.
6

105.5 43

1
6
1

105.5 43

ヘ
ア
ラ
イ
ン

方
向

1 338

フレーム間外形 340

62.5 65 62.5

27.7

12.8

13

26.2

ボックス～フレーム間

25.8

ボックス～フェースプレート間

1.5

2
5
1
7

1

6
54
.
5

5
2
0

62.5

6
0

4
.
5

0.6

2.
5

ボックス 337.5

車いす用正かご操作盤（１／３）

5
0

4
4
0

62.5

1
3
0

6
5

1
95.5

R2.5

R2.
5

1

6
0

2
4
3
7

1

車いす用副かご操作盤（１／３）

1 338

フレーム間外形 340

1

床
面
か
ら
　
9
1
0

フェースプレート ステンレスヘアライン仕上　ｔ2

かごボタン

意　　匠　　仕　　様

戸閉ボタン

戸開ボタン

エンドキャップ プラスチック（ライトグレー　表面：マット）

インターホンボタン

文字：白色（フラット）　マーク：白色（凸形状）

文字：白色

文字：白色（凸形状　点灯色：黄橙色点灯）

ボタン：ステンレスバイブレーション

ボタン枠：透明（点灯色：ボタンと同一）

ボタン：ステンレスバイブレーション

名板：シール式　文字：白色　ベース：ステンレスメタリック色

ボタン：ステンレスバイブレーション

車いすマーク プラスチック（□４０シール式）　マーク：白　その他：青

フレーム アルミ（シルバー）

ボックス 塗装鋼板（黒　表面：半艶）

マーク：白色（凸形状　点灯色：黄橙色点灯）

ボタン枠：ライトグレー（非点灯）

マーク：白色（凸形状　点灯色：黄橙色点灯）

インジプレート プラスチック（グレースモーク 表面：マット）
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LEDインジ
LED（点灯色：オレンジ）

階床灯

方向灯

ボタン：プラスチック（朱色） 外周：白色

ボタン枠：ライトグリーン（非点灯）

名板：シール式　文字：白色　ベース：ライトグリーン



なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

（改修）エレベーター参考図（7）
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（既存）外構図

A－176

52000

3000 3000 3200 3200 3200 3200 3000 6000 3200 3200 6400 6400 5000

4
4
0
0
0

7
0
0
0

7
0
0
0

7
0
0
0

2
0
0
0

7
0
0
0

7
0
0
0

7
0
0
0

2500

5
1
0
0

5000

Ｎ

2
9
0

6
0

3
0

2
0
0

+100

+150

+80

+80

±0

-100

±0

-350 ±0

+50

+100

+100

-375

+50

+200

+200

-80

+100

G9

120

5
0

1
5
0

1
0
0

3
0
0

8
0

1
5
02
3
0

6
0

1
0
01
6
0 1
2
0

5
0

1
2
5

1
5

6
0

150

2
0
0

1
2
53
2
5

170

2
0
0

50 346 50

446

240

8
5

2
4
0

7
0

3
9
5

1
5

5
0

6
0

W 120

W+50

120

2
5
0
～

3
0
0

5
0
1
2
0

6
0

1
2
0

170

150

1
5

2000以内

7
0
0

8
2
5

1
0
0

□-350

2
5
0

400

7
0
0

600

3
0
0

1
3
0
0

450

1
1
0
1
8
0

5
0
0

6
0
0

1
1
0
0

1
2
0
0

180

20

1
0
0

8
0

8
0

1
2
5

8
0

25

20 267.5
3

1182
5
87.5

1565

1
2
0
0

6
0

1
0
0

3
0

5
0

1
0
0

G7

98 98

1
9
8

1
9
8

5
0

6
01
1
0

1
5
0

2
5
0

4
0
0

6
0
0

6
0
0

5
0

5
0

5
0
0

50

150

±0

300

STOP

出口

G7

（株）久慈設計 横浜事務所 一級建築士事務所

 一級建築士登録第 221751号  小川 直樹
神奈川県知事登録第 18253号

11,000

7
,
8
0
0



個数：30セット
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（改修）仮設計画図（参考図）

A－178
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2階アルミサッシ撤去（AW-16）・改修(AW-N-4)及び
それに伴う外壁一部はつり・補修時のみ
枠組本足場(W=900、養生シート：防炎Ⅰ類）を設置すること。

■凡例

内容

仮囲（成形鋼板 H=2,000）を示す

記号

仮門（キャスターゲート：W=6,000×H=1,800）を示す

交通誘導員を示す

鉄板敷き範囲を示す

通用口（鋼製片開きドア：W=900×H=2,000）を示す

■備考

外部足場と干渉する植栽については、監督員と協議の上、枝払いをすること。

仮門（シートゲートW=3,000×H=1,800）を示す

枠組本足場(W=900)を示す 

(養生シート：防炎Ⅰ類）

仮設事務所

工事名

図面名

なぎさふれあいセンター改修工事（建築）

（株）久慈設計 横浜事務所 一級建築士事務所

 一級建築士登録第 221751号  小川 直樹
神奈川県知事登録第 18253号

アリーナ部にはバスケゴールのアーム塗装及び電気設備工事
における工事の為、内部仕上棚足場を計上すること。

11,000

7
,
8
0
0

5.8ｍ×4.7ｍ程度

体育館金属屋根の改修に伴う外部足
（高さ約10.8ｍ、枠組本足場W=900、

を設置すること。
養生シート：防炎Ⅰ類）
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